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Thiiringer Schiilermeisterschaft Schiiler (A) Erfurt

Fechter (alle, alphabetisch - 9)

Name Vorname

BELGER Lydia
BURGAU Aniko
GOTZE Luzie
HONNGER Isabell
HUHN Charlotte
PETERSEN Jara-S
PEYERL Lilly-Ma
STAEB Daphne
VON SCHEVEN

Anw Sysnr
A 8
A 7
A 5
A 4
A 9
A 1
A 3
A 6
A 2

Verein

EINHEIT ALTENBUR
FZ ERFURT ENGARD
FSC JENA

FSC JENA

FZ ERFURT ENGARD
EINHEIT ALTENBUR
SV MUHLHAUSEN
FZ ERFURT ENGARD
PSV WEIMAR

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Geburt

12/9/2003
21/2/2003
3/5/2003
27/8/2003
28/9/2003
5/9/2003
20/3/2003
13/6/2003
1/1/2003

Lizenz
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00
S/G Index GT Platz

HUHN Charlotte FZ ERFURT ENGARD 0 0 1 0 0 0/5 -24 1 6
BURGAU Aniko FZ ERFURT ENGARD |V 0 0 0 0 1/5 -15 5 5
PETERSEN Jara-S EINHEIT ALTENBUR |V \Y \Y \% \% 5/5 23 25 1
HONNGER Isabell FSC JENA \% \% 1 V2 |3 3/5 5 16 3
NIKOLEIZIG Mar FSC NORDHAUSEN \% \ 1 0 2 2/5 1 13 4
VON SCHEVEN PSV WEIMAR \% \Y 0 \Y \% 4/5 10 20 2
Runde Nr2 0:00

S/G Index  GT Platz
KRETSCHMER Jo FZ ERFURT ENGARD \Y \Y \Y 4 \% 4/5 12 24 1
STAEB Daphne FZ ERFURT ENGARD |3 \% \% 1 3 2/5 -1 17 4
ZINECKER Nina PSV WEIMAR 2 2 \Y 3 \% 2/5 -1 17 4
BELGER Lydia EINHEIT ALTENBUR |1 1 0 2 1 0/5 -20 5 6
PEYERL Lilly-Ma SV MUHLHAUSEN \% \ V4 |V 2 4/5 8 21 2
GOTZE Luzie FSC JENA 1 \Y 4 \Y V3 3/5 2 18 3
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz

0 0 1 N U AW

—_ = =
N = O

Name Vorname

PETERSEN Jara-Sophie

KRETSCHMER Josefine Elisabeth
VON SCHEVEN Carlotta-Tara

PEYERL Lilly-Marlen

HONNGER Isabelle Salome

GOTZE Luzie

NIKOLEIZIG Mara Henrike

STAEB Daphne
ZINECKER Nina
BURGAU Aniko
BELGER Lydia
HUHN Charlotte

Verein

EINHEIT ALTENBUR
FZ ERFURT ENGARD
PSV WEIMAR

SV MUHLHAUSEN
FSC JENA

FSC JENA

FSC NORDHAUSEN
FZ ERFURT ENGARD
PSV WEIMAR

FZ ERFURT ENGARD
EINHEIT ALTENBUR
FZ ERFURT ENGARD

S/G

1.000
0.800
0.800
0.800
0.600
0.600
0.400
0.400
0.400
0.200
0.000
0.000

Thiiringer Schiilermeisterschaft Schiiler (A)+(M) Erfurt

Index

23
12
10

GT

25
24
20
21
16
18
13
17
17

— W W
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Thiiringer Schiilermeisterschaft Schiiler (A) Erfurt

PETERSEN Jara-S

Viertelfinale
1 PETERSEN Jara-S EINHEIT ALTENBUR
PETERSEN Jara-S
8 BELGER Lydia EINHEIT ALTENBUR 10/0
PETERSEN Jara-S
5 GOTZE Luzie FSC JENA 10/3
HONNGER Isabell
4 HONNGER Isabell FSC JENA 10/9
3 PEYERL Lilly-Ma SV MUHLHAUSEN
STAEB Daphne
6 STAEB Daphne FZ ERFURT ENGARD 7/4
VON SCHEVEN
7 BURGAU Aniko FZ ERFURT ENGARD 10/3
VON SCHEVEN
2 VON SCHEVEN PSV WEIMAR 10/3

1072
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Nation
1 PETERSEN Jara-S EINHEIT ALTENBUR GER
2  VON SCHEVEN PSV WEIMAR GER
3 HONNGER Isabell FSC JENA GER
3 STAEB Daphne FZ ERFURT ENGARD  GER
5 PEYERL Lilly-Ma SV MUHLHAUSEN GER
6 GOTZE Luzie FSC JENA GER
7 BURGAU Aniko FZ ERFURT ENGARD  GER
8 BELGER Lydia EINHEIT ALTENBUR GER



